
F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Fédérale Senior/Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2011

L.A.C STE CECILE LUISANTATOUILLANT Audrey 12.700 7.000 9.95012.800 42.4501

SCARABEES MORANCEZGOUT Julie 12.350 6.60010.10011.600 40.6502

L.A.C STE CECILE LUISANTGIRARD Camille 11.750 6.700 8.10010.150 36.7003

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISCAUDAL Elodie 11.250 1.600 9.650 9.550 32.0504
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Passion Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2011

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON Léa 11.050 9.80011.95012.100 44.9001

L.A.C STE CECILE LUISANTDUME Jennifer 11.200 10.20010.90012.200 44.5002

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESSAGUET Charline 11.850 10.05010.20012.200 44.3003

L.A.C STE CECILE LUISANTBRESSILLION Juliane 11.050 10.95011.05010.000 43.0504

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGENDREAU Sarah 10.250 9.80010.35012.600 43.0005

L.A.C STE CECILE LUISANTGIRARD Mégane 10.200 9.55011.10011.750 42.6006

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESHOARAU Sarah 10.950 8.50010.60012.350 42.4007

ESSOR DES CARNU CHARTRESCHARRON Coraline 10.700 10.700 8.75011.800 41.9508

ESSOR DES CARNU CHARTRESHOUSSINOT Pauline 11.400 8.250 7.60012.150 39.4009

LES BLEUETS HANCHESOTTMANN Victorine 10.900 7.60010.25010.600 39.35010

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALRODRIGUEZ Marie 11.350 7.20010.35010.200 39.10011

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBRETTE Emmanuelle 11.100 8.600 9.00010.200 38.90012

EVEIL CONTRESRODRIGUEZ Marine 11.050 4.350 8.75012.200 36.35013

ST VINCENT SPORT ORLEANSTHIBAULT GONDRE Clara 10.600 5.250 8.40010.950 35.20014

SEMEUSES BERRU BOURGESGAULIER Pauline 11.200 6.450 7.800 9.650 35.10015

EVEIL CONTRESLEMOINE Anne Lise 10.900 3.000 9.95010.100 33.95016

SEMEUSES BERRU BOURGESDENIS Elise 11.100 1.300 8.70010.350 31.45017
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

PassionCatégorie

Match Artistique 2011

82L.A.C STE CECILE LUISANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.1501

043 GIRARD Mégane 10.200 9.550 11.100 11.750 42.600
082 DUME Jennifer 11.200 10.200 10.900 12.200 44.500
083 BRESSILLION Juliane 11.050 10.950 11.050 10.000 43.050

62ESSOR DES CARNUT CHARTRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.2502

049 HOUSSINOT Pauline 11.400 8.250 7.600 12.150 39.400
050 CHARRON Coraline 10.700 10.700 8.750 11.800 41.950
051 CHARRON Léa 11.050 9.800 11.950 12.100 44.900
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Plaisir Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2011

SCARABEES MORANCEZLUCAS Elisa 11.150 11.35011.35011.900 45.7501

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESGENETIER Kathleen 11.000 10.05011.45011.050 43.5502

SCARABEES MORANCEZMOULAIN Alexandra 10.550 9.55011.70011.750 43.5502

SCARABEES MORANCEZTESSON Laura 10.600 9.90011.65011.350 43.5004

L.A.C STE CECILE LUISANTCLEMENT Laure 10.300 10.10011.40011.650 43.4505

SCARABEES MORANCEZROUSSEAU Mélanie 11.100 11.500 9.25011.450 43.3006

L.A.C STE CECILE LUISANTHUDAN Floriane 10.700 9.20010.60011.050 41.5507

SEMEUSES BERRU BOURGESROLLIN Pauline 9.900 10.95011.250 9.050 41.1508

MONTJOIE ST DENI SAINT DENIS EN VALDURIEU Marie 10.400 8.350 9.95011.150 39.8509

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBOUJU Amandine 10.400 7.25010.65011.200 39.50010

LES BLEUETS HANCHESSEBILLE Marine 10.500 8.55010.150 9.000 38.20011

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESDESPIERRES Eva 11.300 4.650 9.60012.000 37.55012

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESBONHOMME Pauline 9.350 4.40010.35010.800 34.90013

GAIS MOISSONNEU VOVESBERNARDI Ophélie 0.000 9.150 Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Plaisir Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2011

L.A.C STE CECILE LUISANTDE SA PEREIRA Eva 11.150 11.35011.95011.200 45.6501

L.A.C STE CECILE LUISANTDE SA PEREIRA Carla 12.100 11.30010.45011.750 45.6002

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISGOMEZ Séléna 11.250 12.25010.35010.800 44.6503

ESSOR DES CARNU CHARTRESSURIN Marie 10.900 10.55010.85011.900 44.2004

SCARABEES MORANCEZCHAILLOU Marie 11.450 10.15011.30010.850 43.7505

ASS. SAINTE AGNE CHARTRESCHASTAN Pauline 10.950 9.700 9.85011.700 42.2006

ESSOR DES CARNU CHARTRESSURIN Laurie 11.250 10.750 7.25011.200 40.4507
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

PlaisirCatégorie

Match Artistique 2011

13SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 135.4001

007 ROUSSEAU Mélanie 11.100 11.500 (9.250) 11.450 43.300
008 LUCAS Elisa 11.150 11.350 11.350 11.900 45.750
009 MOULAIN Alexandra (10.550) (9.550) 11.700 11.750 43.550
010 TESSON Laura 10.600 9.900 11.650 (11.350) 43.500

83L.A.C STE CECILE LUISANT
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 135.2502

084 DE SA PEREIRA Eva 11.150 11.350 11.950 11.200 45.650
085 DE SA PEREIRA Carla 12.100 11.300 (10.450) 11.750 45.600
087 CLEMENT Laure (10.300) 10.100 11.400 11.650 43.450
088 HUDAN Floriane 10.700 (9.200) 10.600 (11.050) 41.550

12ASS. SAINTE AGNES CHARTRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 124.0503

017 BONHOMME Pauline (9.350) (4.400) 10.350 (10.800) 34.900
018 DESPIERRES Eva 11.300 4.650 (9.600) 12.000 37.550
020 GENETIER Kathleen 11.000 10.050 11.450 11.050 43.550
022 CHASTAN Pauline 10.950 9.700 9.850 11.700 42.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Découverte Aînées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2011

AILES BERRUYERE BOURGESFENECK Charlotte 8.900 11.75011.15010.800 42.6001

ST VINCENT SPORT ORLEANSLESCURE Philippine 9.600 10.65010.95010.400 41.6002

AILES BERRUYERE BOURGESBONNIN Yasmine 10.050 7.95010.90010.500 39.4003

EVEIL CONTRESCARRE Chloé 10.850 6.55011.05010.400 38.8504

AILES BERRUYERE BOURGESMORVAN Océane 9.650 7.65010.55010.700 38.5505

ST VINCENT SPORT ORLEANSBARDOUX Alizée 6.550 5.05010.55010.750 32.9006

SEMEUSES BERRU BOURGESDAGUZAN Lucile 0.000 1.80010.90010.200 22.9007
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Découverte Jeunesses
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Match Artistique 2011

ESSOR DES CARNU CHARTRESMARTIN Syrielle 10.400 11.50012.25011.700 45.8501

SCARABEES MORANCEZWAJNTRAUB Juliette 10.650 10.35012.45012.200 45.6502

ESSOR DES CARNU CHARTRESCOLAS Laurine 11.050 10.65011.65011.450 44.8003

GAIS MOISSONNEU VOVESMALLET Caroline 11.000 10.55011.40011.450 44.4004

SCARABEES MORANCEZBORDEAUX Emeline 10.500 10.95012.10010.650 44.2005

SCARABEES MORANCEZVEILLE Mathilde 9.950 10.25011.90012.050 44.1506

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISKOCHOWSKI Chloé 10.300 10.85011.55010.600 43.3007

GAIS MOISSONNEU VOVESLEFEBVRE Océane 11.200 10.25011.20010.400 43.0508

SEMEUSES BERRU BOURGESHENNEL Claire 10.850 9.50010.75011.750 42.8509

FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOISBRUXELLE Lauranne 10.600 9.70011.30011.050 42.65010

L.A.C STE CECILE LUISANTLAVERTU Noémie 10.900 9.35010.80010.850 41.90011

GAIS MOISSONNEU VOVESFAUCHEUX Mathilde 10.100 10.80010.30010.650 41.85012

LES BLEUETS HANCHESSERVIAT Aurore 9.500 10.55011.40010.000 41.45013

L.A.C STE CECILE LUISANTGOUGNOT Aurore 10.450 8.85010.75011.350 41.40014

GAIS MOISSONNEU VOVESROMAN Marie 9.200 10.85010.55010.650 41.25015

ESSOR DES CARNU CHARTRESDOS SANTOS Carla 9.900 5.30011.40010.650 37.25016

LES BLEUETS HANCHESLAFFONT Laura 11.150 5.600 9.900 9.800 36.45017

LES BLEUETS HANCHESDAMOTA Ophélie 9.400 4.750 7.700 9.800 31.65018

EVEIL DE NANTEUIL MONTRICHARDPUISSANT Lucie 9.300 1.700 9.700 9.600 30.30019

LES BLEUETS HANCHESDIAS Clara 9.250 3.450 8.550 8.900 30.15020

LES BLEUETS HANCHESDUMOULIN Samantha 10.450 1.200 9.700 4.150 25.50021
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

DécouverteCatégorie

Match Artistique 2011

14SCARABEES MORANCEZ
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 134.0001

011 BORDEAUX Emeline 10.500 10.950 12.100 10.650 44.200
013 VEILLE Mathilde 9.950 10.250 11.900 12.050 44.150
014 WAJNTRAUB Juliette 10.650 10.350 12.450 12.200 45.650

24GAIS MOISSONNEUR VOVES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.4002

068 LEFEBVRE Océane 11.200 (10.250) 11.200 (10.400) 43.050
069 MALLET Caroline 11.000 10.550 11.400 11.450 44.400
070 ROMAN Marie (9.200) 10.850 10.550 10.650 41.250
080 FAUCHEUX Mathilde 10.100 10.800 (10.300) 10.650 41.850

64ESSOR DES CARNUT CHARTRES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.9003

078 COLAS Laurine 11.050 10.650 11.650 11.450 44.800
079 DOS SANTOS Carla 9.900 5.300 11.400 10.650 37.250
081 MARTIN Syrielle 10.400 11.500 12.250 11.700 45.850

10AILES BERRUYERES BOURGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.5504

044 BONNIN Yasmine 10.050 7.950 10.900 10.500 39.400
047 FENECK Charlotte 8.900 11.750 11.150 10.800 42.600
071 MORVAN Océane 9.650 7.650 10.550 10.700 38.550

34LES BLEUETS HANCHES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.4005

099 LAFFONT Laura 11.150 5.600 9.900 9.800 36.450
100 SERVIAT Aurore 9.500 10.550 11.400 10.000 41.450
101 DAMOTA Ophélie 9.400 4.750 (7.700) 9.800 31.650
102 DIAS Clara (9.250) (3.450) 8.550 (8.900) 30.150
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